CINTILLO 150MM X 3.6MM NEGRO PKT 100
REF. CHS-4X150B
• Material: Aprobado por UL Nylon 66.
• Características:
Bajo UL 94V-2.
Resistente a la erosión y envejecimiento.
Alta resistencia.
Inflamabilidad V2.
Cumple la UL (E359184).
REFERENCE
LENGTH (L)
WIDTH
(W)
BUNNDLE
DIAMETER (E)
TENSILE STRENGTH
INCH MM MM MM LBS KGS
CHS-3X100B 4.0" 100 2.5 22 18 8
CHS-4X150B 6.0" 150 3.6 35 40 18
CHS-4X200B 8.0" 200 3.6 53 40 18
CHS-4X300B 11 5/8" 300 3.6 80 40 18
CHS-5X200B 8" 200 4.8 53 50 22
CHS-5X250B 10" 250 4.8 65 50 22
CHS-5X300B 11 5/8" 300 4.8 82 50 22
CHS-5X380B 15" 380 4.8 105 50 22
CHS-5X430B 17" 430 4.8 115 50 22
CHS-5X500B 19 11/16" 500 4.8 150 50 22
CHS-8X300B 11 5/8" 300 7.6 80 120 55
CHS-8X370B 14 1/4" 370 7.6 98 120 55
CHS-8X400B 15 3/4" 400 7.6 105 120 55
CHS-8X500B 19 11/16" 500 7.6 145 120 55
CHS-9X550B 21 1/16" 550 9.0 160 175 80
CHS-9X600B 23 5/8" 600 9.0 170 175 80
CHS-9X760B 30" 760 9.0 225 175 80
CHS-9X920B 36 1/4" 920 9.0 265 175 80
CHS-9X1020B 40 1/6" 1020 9.0 295 175 80